
 

Zarządzenie nr 24/19 
Burmistrza Ciechanowca 

z dnia 3 kwietnia 2019 roku 
 

w sprawie ustalenia stawek minimalnych  
za dzierżawę gruntów stanowiących własność Gminy Ciechanowiec. 

 

  Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 13 ust. 1 w związku z art. 25 ust. 1 ustawy z 
dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 z 
późn. zm.) zarządza się co następuje: 

 
§ 1. 

 
Ustala się minimalne stawki opłat za dzierżawę gruntów położonych na terenie Gminy 
Ciechanowiec: 
 
1. Stawki opłat rocznych za grunty: 

a) pod użytek rolny – 800,00 zł za 1 ha powierzchni, 
b) pod użytek zielony – 800,00 zł za 1 ha powierzchni. 

 
2. Stawki opłat rocznych za grunty pod zabudowę tymczasową, w tym: 

a) pawilony, kioski handlowe za 1 m
2
 powierzchni: 

 ul. Mickiewicza 120,00 zł,  

 ul. Drohicka 70,00 zł, 

 ul. Wojska Polskiego 70,00 zł, 

 ul. Plac 3 go Maja 20,00 zł, 

 ul. Szkolna 30,00 zł. 
 

b) garaże (tzw. blaszaki) – 30,00 zł za 1 m
2
 powierzchni. 

 
3. Stawki opłat za dzierżawę gruntów zajętych pod: 

a) wesołe miasteczko – 200,00 zł za dzień 
b) cyrk – 400,00 zł za dzień 

  
§ 2. 

 
Stawki minimalne określone z §1 ust. 2 i 3 podlegają obciążeniu podatkiem VAT.   

 
§ 3. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


